yaşında Thuringia’lı Landgraf ile nişanlanmış, aynı yıl Wartburg sarayına gönderilmiş

ve on dört yaşında evlenene kadar sarayda yetiştirilmiştir.9 Aynı şekilde evlilik yaşı

ile uyumlu olarak yasal sorumluluklar da mezkûr yaşlarda başlamaktadır. Çocukların

hırsızlık suçundan cezalandırılma yaşları buna en iyi örnektir.10 576/1181 tarihli bir

İngiliz yasasına göre erkeklerin askere alınma yaşlarının on beşe kadar düştüğü

bilinmektedir. Keza Bizans İmparatoru İoannis’in on yaşındaki kızını, II. Osmanlı

padişahı Orhan Bey’in oğlu Halil ile evlendirmesi bu tip geleneklerin

5 Ian Mortimer, The Time Travelers Guide To Medieval England (USA: Simon&Schuster, 2010), 38.

çağlarda erken yaşta evlenen soylularla ilgili olanlarıdır. Yoksa erken yaşta evliliğin

daha yaygın olduğu köylerde yaşayanların bilgileri kitaplara geçmemiştir. Roma

imparatoru Hugos’un veliahtı olan oğlu II. Lothar’ı en fazla altı yaşında olan bir

prensesle nişanladığı,19 Kral VII. Ludwig’in İngiltere Kralı II. Henry ile 552/1158’de

ateşkes imzalayarak üç yaşındaki oğlu ile Kral Henry’nin bir yaşındaki kızı arasında

bir nişan akdi yaptığı bilinmektedir.20 Sonuç itibariyle çocuk yaştaki evlilikler prensip

olarak kraliyet aileleri ve asil aileler arasında çocukların henüz bebek yaşta iken

sürmüş ve bu evliliklerinden Zeyd isminde bir oğlu ile Rukiyye adında bir kız çocuğu

dünyaya gelmiştir. Halife Ömer’in ölümünden sonra Ümmü Külsûm, amcazadesinin

oğlu olan Avn b. Ca‘fer ile evlenmiştir.45 Sonuç olarak Hz. Muhammed’in vefatından

kısa süre sonra 8/630’lu yıllarda dünyaya gelen Ümmü Külsûm’ün, Hz. Ömer’in şehit

edildiği 23/644 yılında 14-15 yaşlarında olması gerekmektedir. Hz. Ömer’in Ümmü

Külsûm’den iki çocuğu olduğuna göre onun erken yaşta bir evlilik yaptığı

anlaşılmaktadır.

Benzer bir örnek Hz. Ebû Bekir’in vefatından sonra dünyaya gelen Ümmü

Külsûm adında bir kız çocuğu ile ilgilidir. Ümmü Külsûm büyüyüp belli bir yaşa